Fedâyî’nin ismi zikredilmeyen bir padişahla Gazanfer ve Zeyrek Ağa’ya yazdığı
kasidelerden beyitler vardır. Yine Fedâyî’nin, Hasan Ağa çûkâdâr olduğunda “Oldı
sa’âdetle gelüp çûkâdâr” (H. 998/M.1590) dizesini tarih düşürdüğü dile
getirilmektedir (Sungurhan, e-kitap: 654-657).

Kınalızâde’nin Tezkiresinde Fedâyî’nin doğum ve ölüm tarihi verilmemiştir.
Ancak Fedâyî’nin;

-Kınalızade’nin Tezkiresini yazdığı 1585’te hâlâ kâtiplik yapıyor olması,

-Gazanfer Ağa’ya (ölm. 1603) iki kaside sunması,

-Hasan Ağa çûkâdâr olduğunda “Oldı sa’âdetle gelüp çûkâdâr” (H. 998/M.1590)
dizesini tarih düşürmesinden hareketle şairin yaşadığı dönemle ilgili tahminde
bulunmak mümkündür. Bu bağlamda Fedâyî’nin 16. yüzyılın ikinci yarısı ile 17.
yüzyılın başlarında yaşadığı söylenebilir. Bu tarih III. Mehmet’in Eğri Seferi’ni
gerçekleştirdiği tarihle (1596) uyumludur.